
PROTOKÓŁ Nr VII/2015 
 

z obrad VII sesji Rady Gminy w Grębocicach 
która odbyła się 3 marca 2015 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Grębocicach 
 
Godzina rozpoczęcia sesji 15.00 godzina zakończenia 15.30 
 
Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji było 15 radnych. 
 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński, 
- Skarbnik Gminy Grębocice Pani Barbara Jurcewicz 
- Sekretarz Gminy Grębocice Pani Edyta Jakubowska-Leśniak 
-     sołtysi wsi 
Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu 
 
ZAŁ. Nr 1, 2,3 

CZĘŚĆ PIERWSZA 
SPRAWY REGULAMINOWE 

Ad. 1) 
Otwarcie sesji i powitanie 
 
Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Tadeusz Kuzara dokonał otwarcia VII sesji 
Rady Gminy w Grębocicach oraz powitał radnych i zaproszonych gości.  
 
Ad. 2) 
Stwierdzenie prawomocności obrad 
 
Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie 
uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 
quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 
 
Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad 
 
Przewodniczący Rady Gminy Grębocice odczytał pismo Wójta Gminy Grębocice z prośbą o 
dokonanie zmiany porządku obrad  sesji o dopisanie w § 5 ust. „c” o treści: podjęcie uchwały 
w sprawie „o zmianie uchwały w sprawie zasad gospodarowania nieruchomości 
stanowiącymi własność Gminy Grębocice.” 
Pismo stanowi załącznik nr 4 do protokołu 
 
Przewodniczący Rady Gminy Grębocice odczytał porządek obrad. 

Porządek obrad: 
 
1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy odbytej w dniu 17 lutego 2015 r. 
4. Sprawozdanie Wójta  Gminy Grębocice z okresu między sesjami.   
5. Podjęcie uchwał w sprawie: 



a/ poboru na terenie sołectw podatków stanowiących dochód Gminy w drodze inkasa oraz 
zasad wynagradzania za inkaso, 
b/ przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Grębocice w 2015 r., 
c/ o zmianie uchwały w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Grębocice. 
6. Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów. 
7. Sprawy różne.   
8. Zamkniecie obrad sesji 
 
Radni w głosowaniu jawnym 15 głosów „za” dokonali zmiany porządku obrad jak wyżej.  
 

CZĘŚĆ DRUGA 
OBRADY 

Ad. 3) 
Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy odbytej w dniu 17 lutego 2015 r. 
 
Protokół przyjęty bez uwag.  
 
Ad. 4) 
Sprawozdanie Wójta  Gminy Grębocice z okresu między sesjami.   
 
Wójt Gminy Grębocice zapoznał radnych z podpisanymi umowami i podjętymi 
zarządzeniami. 
 
Wykaz umów i zarządzeń stanowi załącznik nr 5, 6 do protokołu.  
 
Podjęcie uchwał 
 
Ad. 5a) 
Podjęcie uchwały w sprawie poboru na terenie sołectw podatków stanowiących dochód 
Gminy w drodze inkasa oraz zasad wynagradzania za inkaso 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie poboru na terenie sołectw podatków 
stanowiących dochód Gminy w drodze inkasa oraz zasad wynagradzania za inkaso podjęto  
jednogłośnie 15 głosami „za”. 
 
Uchwała Nr VII/23/2015 stanowi zał. nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 5b) 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Grębocice w 2015 r. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 



W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Grębocice w 2015 r., podjęto  jednogłośnie 15 głosami „za”. 
 
Uchwała Nr VII/24/2015 stanowi zał. nr 7 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 5c) 
Podjęcie uchwały w sprawie o zmianie uchwały w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Grębocice. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały. Poinformował, że projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy.  
W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
W wyniku głosowania jawnego, uchwałę w sprawie o zmianie uchwały w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Grębocice podjęto  
jednogłośnie 15 głosami „za”. 
 
Uchwała Nr VII/25/2015 stanowi zał. nr 8 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 6) 
Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów 
 
Pan Stanisław Lipski ponownie złożył wniosek o budowę chodnika na ul. Krótkiej w 
Grębocicach, który połączy ul. Kościelną i Wspólną.  
 
Ad. 7)  
Sprawy różne 
 
Pan Marek Pakiet zgłosił potrzebę zamontowania dodatkowych tablic ogłoszeń w m. 
Krzydłowice. 
 
Pan Tadeusz Gręda zwrócił uwagę na dzikie wysypisko po obu stronach drogi powiatowej 
Rudna – Krzydłowice koło witacza. 
 
Ad. 8) 
Zakończenie obrad 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Tadeusz Kuzara 
zamknął obrady VII sesji Rady Gminy Grębocice.  
 
Protokołował: 
Daniel Czajkowski  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                     Tadeusz Kuzara 


